
 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

PRE-BENJAMÍN MASCULINO (1/4 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 0.54 1565 ADRIAN SERRANO DIAZ 2002 LYNZE DE PARLA
2 0.54 1772 THOMAS BOYDEN 2002
3 0.55 1883 MARIO RISCO VELA 2003
4 0.55 1555 JAVIER ORTEGA ANGULO 2002 COLEGIO DEL PILAR
5 0.56 1711 FRANCISCO ATERIDO BERNAL 2002 LYNZE DE PARLA
6 0.56 1882 DAVID RODRIGUEZ VELA 2002
7 0.57 1857 PABLO CRESPO CHAVARRI 2002 MARATONIANOS DE LEGANES
8 0.58 1599 ADRIAN PARAISO NAVASCUEZ 2002 LYNZE DE PARLA
9 1.00 2833 ALBERTO RAMOS MARTINEZ 2002

10 1.00 1561 JUAN LOPEZ PONCE 2002 LYNZE DE PARLA
11 1.03 1489 ALEJANDRO PARRA LAFUENTE 2002
12 1.04 1566 MANUEL ALOCEN MORALES 2002 LYNZE DE PARLA
13 1.05 1498 ALEJANDRO GARCIA SABROSO 2004
14 1.06 1576 JOSE IGNACIO SANROMAN ALWADEZ 2002
15 1.06 1469 MOUNIR JELLOUL 2004
16 1.08 1598 ADRIAN GARCIA GARCIA 2003
17 1.09 1859 JAIME LEON OSET 2004 MARATONIANOS DE LEGANES
18 1.10 1858 JAIME LEON MULERO 2002 MARATONIANOS DE LEGANES
19 1.10 1798 ANGEL CIORRAGA 2003
20 1.11 1969 IRAHIM ELGUAISSI 2004
21 1.11 2834 GONZALO RAMOS MARTINEZ 2003
22 1.14 1886 SERGIO VELA 2003
23 1.15 1499 JAVIER MONTEJO REY 2004
24 1.19 1570 ESTEBAN COBAS 2003
25 1.23 1562 DANIEL RUIZ LUCIO 2003 LYNZE DE PARLA



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

PRE-BENJAMÍN MASCULINO (1/4 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
26 1.24 1583 GONZALO HERRERA MARTINO 2005
27 1.33 1791 JORGE BARDERAS MATOS 2003
28 1.34 1793 PEDRO MARTINEZ PLAZA 2005
29 1862 FABIO LAGUNA PEREZ 2005 MARATONIANOS DE LEGANES
30 1861 MARIO BARRIOS 2005 MARATONIANOS DE LEGANES
31 1575 VICTOR MUIÑO -
32 1486 DIEGO GONZALEZ VICENTE 2006
33 1584 BORJA HERRERA MARTINO 2009



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

PRE-BENJAMÍN FEMENINO (1/4 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 0.56 1476 ANA MARTIN SILVA 2002 LYNZE DE PARLA
2 0.57 1897 LUCIA CARMONA MARCOS 2002
3 0.58 1809 SOFIA ARMIJO TORREALBA 2002
4 1.01 1586 RAQUEL PARAJUA DELGADO 2002 LYNZE DE PARLA
5 1.03 1585 SARA RODRIGUEZ BIZARRO 2002 LYNZE DE PARLA
6 1.04 1560 ALICIA XIALOY GARCIA 2002 LYNZE DE PARLA
7 1.08 1479 MARTA PARADO MARTINEZ 2002 LYNZE DE PARLA
8 1.11 1903 MARIA MARTINEZ 2002
9 1.13 1887 INES GOMEZ MARTIN 2004 MARATONIANOS DE LEGANES

10 1.13 1878 LOLA HERNANDEZ QUIROGA 2004 MARATONIANOS DE LEGANES
11 1.14 1574 ELENA MUIÑO 2003
12 1.19 1892 ALBA SANTIAGO GUERRERO 2004
13 1.23 1788 NATALIA REY 2003 ATLETISMO LEGANES
14 1.24 1975 ANA LOPEZ CUENCA 2003
15 1.24 1974 CRISTINA LOPEZ CUENCA 2003
16 1.26 1995 SURIÑE FERNANDEZ 2003
17 1.34 1587 SARA PARAJUA DELGADO 2004 LYNZE DE PARLA
18 1.35 1794 MARIA MARTINEZ PLAZA 2005
19 1900 SOFIA JIMENEZ GUERRERO 2005
20 1874 SANDRA LOPEZ FLORES 2002 MARATONIANOS DE LEGANES
21 1902 ELENA MARTINEZ 2005
22 1785 PAULA HIDALGO HERNANDEZ 2006 LYNZE DE PARLA
23 1778 MERCEDES IZQUIERDO BLANCO 2006
24 1980 ELSA TALAVERA JIMENEZ 2006
25 1976 NOA VELLA RIVANO 2006



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

PRE-BENJAMÍN FEMENINO (1/4 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
26 1891 VEGA SANTIAGO GUERRERO 2006



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

BENJAMÍN MASCULINO (1/2 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 2.55 1978 JOSE MANUEL DEL VALLE 2000 AD SPRINT
2 2.60 1810 JORGE LORENZO FERNANDEZ 2001 AD SPRINT
3 3.02 1500 FABIAN BLANCO 2001 AD SPRINT
4 3.04 1569 EDUARDO COBAS 2000 POZUELO MADRID MAPOMA
5 3.08 1493 BELTRAN CAL CABIDO 2001 AD SPRINT
6 3.17 1811 DANIEL LORENZO FERNANDEZ 2000 AD SPRINT
7 3.36 1596 DAVID GARCIA MADROÑAL 2000
8 3.37 1889 ADRIAN MUÑOZ CLEMENTE 2001 LYNZE DE PARLA
9 3.38 1970 RUBEN SANZ ROJERO 2000

10 3.44 1899 RODRIGO JIMENEZ GUERRERO 2001
11 3.45 1581 ALBERTO OLINAS RUIZ 2000 LYNZE DE PARLA
12 3.46 1568 ADRIAN MORENO CUESTA 2000 LYNZE DE PARLA
13 3.50 1856 DANIEL TALAVERA JIMENEZ 2001 MARATONIANOS DE LEGANES
14 4.00 1854 ANGEL RINCON ROMERO 2001 MARATONIANOS DE LEGANES
15 4.11 1795 ANTONIO MARTINEZ PLAZA 2001
16 4.12 1573 ARTURO MUIÑO 2001
17 4.20 1852 ROBERTO TAPIADOR GARCIA 2000 MARATONIANOS DE LEGANES
18 4.21 1967 VICTOR CIORRAGA 2000
19 4.38 1572 CARLOS LOPEZ ROSILLO 2001 LYNZE DE PARLA
20 2826 JOSE MANUEL LOPEZ CAMPOS 2000
21 1885 MIGUEL RISCO VELA 2001



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

BENJAMÍN FEMENINO (1/2 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 3.19 1592 EVA CUENCA MARTINEZ 2001 CAT ALCORCON
2 3.22 1475 CELIA PEÑA 2000 LYNZE DE PARLA
3 3.25 1983 MARTA POVERO JIMENEZ 2000 AD MARATHON
4 3.26 1490 ALICIA PEREZ CASAS 2001 POZUELO MADRID MAPOMA
5 3.42 1595 MARTA DEL SAZ MARQUEZ 2001 AD MARATHON
6 3.43 1871 IRENE LAGUNA PEREZ 2000 MARATONIANOS DE LEGANES
7 3.57 1876 MARIA GOMEZ MARTIN 2001 MARATONIANOS DE LEGANES
8 3.58 1872 VERONICA HERNANDEZ LUCIO 2000 MARATONIANOS DE LEGANES
9 4.13 1425 GALA GIL LUENGO 2001 ATLETISMO LEGANES

10 4.15 1873 EVA LUNA TORREZ LUIZ 2001 MARATONIANOS DE LEGANES
11 4.22 1994 LAURA BORONA GONZALEZ 2000
12 1877 GEMA ANGEL FERNANDEZ 2001 MARATONIANOS DE LEGANES
13 1567 LAURA HERNANDEZ 2001 LYNZE DE PARLA
14 1996 ENERITZ FERNANDEZ 2000



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

ALEVÍN MASCULINO (1/2 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 2.51 1488 ADRIAN PARRA LAFUENTE 1999 POZUELO MADRID MAPOMA
2 2.53 1968 ISMAEL ELGUAISSI 1999
3 2.53 1777 SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 1998 LYNZE DE PARLA
4 2.53 1474 SERGIO VIZCAINO 1999
5 2.59 1776 VICTOR LOPEZ IZQUIERDO 1998 LYNZE DE PARLA
6 3.02 1847 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 1998 MARATONIANOS DE LEGANES
7 3.03 1779 JAVIER GARCIA HERNANDEZ 1998 LYNZE DE PARLA
8 3.03 1848 ADRIAN LEON OSET 1998 MARATONIANOS DE LEGANES
9 3.10 1896 ISMAEL CARMONA MARCOS 1999

10 3.15 1904 VICTOR CEREZO MARTINEZ 1999
11 3.19 1851 CRISTIAN DELGADO DIAZ 1999 MARATONIANOS DE LEGANES
12 3.23 1554 RUBEN NAVARRO NIETO 1999 LYNZE DE PARLA
13 3.24 1590 JAVIER MORALES RUIZ 1998
14 3.33 1849 IVAN BARRIOS GONAZALEZ 1999 MARATONIANOS DE LEGANES
15 3.50 1481 MARCOS PARADO MARTINEZ 1998 LYNZE DE PARLA
16 1797 ANTONIO PEREZ MARTINEZ 1998



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

ALEVÍN FEMENINO (1/2 Milla)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 2.52 1594 VIRGINIA TORRES SORIA 1999 AD MARATHON
2 3.00 1582 RUTH PEÑA GUILLEN 1998 LYNZE DE PARLA
3 3.02 1812 LUCIA CARMONA MERINO 1999
4 3.04 1494 JULIA CAL CABIDO 1999 AD SPRINT
5 3.10 1805 MARTA PRIETO CLEMENTE 1998 POETAS
6 3.11 1806 MARIA TORONDEL LARA 1998 POETAS
7 3.23 1491 AROA PEREZ CASAS 1998 AD MARATHON
8 3.25 1427 IRENE ONCALA  MOZAS 1998 ATLETISMO LEGANES
9 3.25 1713 SORAYA MOLINA 1999 LYNZE DE PARLA

10 3.30 1870 LUNA HERNANDEZ QUIROGA 1999 MARATONIANOS DE LEGANES
11 3.35 1804 SOFIA JAEZ MARTINEZ 1999 POETAS
12 3.36 1571 IRENE DEL MAR ORTIZ 1998
13 3.38 1868 ALBA LEON MULERO 1998 MARATONIANOS DE LEGANES
14 3.42 1556 MARINA ORTEGA ANGULO 1998 COLEGIO DEL PILAR
15 3.42 1898 DIANA JIMENEZ GUERRERO 1999
16 3.51 1563 LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 1999 LYNZE DE PARLA
17 4.08 1589 ALBA BERGAZ ALONSO 1999
18 1790 MARTA PRAGA 1999
19 1564 ROOMKY MENDEZ 1999 LYNZE DE PARLA



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

INFANTIL MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.24 1577 PABLO SANCHEZ VALLADARES 1997 POZUELO MADRID MAPOMA
2 5.44 2831 MARIO FERRERO LOPEZ 1997
3 5.49 1495 BRUNO CAL CABIDO 1997 AD SPRINT
4 5.54 1597 TEODOR DIACONESCU 1997 LYNZE DE PARLA
5 5.55 2842 DAVID MARTINEZ RODRIGUEZ 1997
6 6.33 1799 GUILLERMO JAEN MARTÍN 1997 POETAS
7 6.47 1846 IVAN GALVEZ ROCHEL 1997 MARATONIANOS DE LEGANES
8 7.06 1552 OLIVER BLANCO 1997 AD SPRINT
9 7.07 1840 JAIME DE SANTOS HERRERA 1997 POETAS



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

INFANTIL FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.46 1880 MIRIAM COSTA AGUDO 1997 CAT ALCORCON
2 5.57 1998 ANA PEREZ PARRA 1997
3 6.05 1881 CLAUDIA RODRIGUEZ VELA 1997
4 6.24 1979 MAGDALENA ANITA NCHAMA 1997
5 6.25 2825 ALBA LOPEZ GARCIA-CONSEUGRA 1997
6 6.47 1999 ANGELA BENITEZ BORREGO 1997
7 7.25 1591 SILVIA CUENCA MARTINEZ 1997 CAT ALCORCON
8 8.06 1867 VIRGINIA LUENGO ALMARZA 1997 MARATONIANOS DE LEGANES



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

CADETE MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.12 1843 ANGEL ZUÑIGA GONZALEZ 1995 MARATONIANOS DE LEGANES
2 5.19 1774 JAVIER MESIAS ALONSO 1995 POZUELO MADRID MAPOMA
3 5.39 1484 PAULO ALEXANDRE BARREIRA 1995 LYNZE DE PARLA
4 5.42 1997 ANGEL AGUILORA CAMAS 1995
5 5.45 1423 FERNANDO CARRASCOSA SANCHEZ 1995 ATLETISMO LEGANES
6 6.00 1813 ANGEL BACHILLER CARECIA 1996 CAT ALCORCON
7 6.03 2840 MIGUEL ANGEL DEL PRADO 1996 LYNZE DE PARLA
8 6.09 1845 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 1996 MARATONIANOS DE LEGANES
9 6.14 1418 DANIEL SOLIS LORENTE 1996 ATLETISMO LEGANES

10 6.21 1801 RUBEN AMADOR MADRID 1996 POETAS
11 6.36 1557 ALVARO ORTEGA ANGULO 1995 COLEGIO DEL PILAR
12 7.36 1989 JUAN CEREZO MARTINEZ 1995



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

CADETE FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.40 2843 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 1996 CAT ALCORCON
2 6.22 1982 MARIA MORENO JORGE 1996 AA VALDEMORO
3 6.28 2846 PIOTR ANDRACKI 1995
4 6.30 1440 LUCIA VAQUERO SANCHEZ 1996 ATLETISMO LEGANES
5 6.31 1448 NEREA VAQUERO SANCHEZ 1996 ATLETISMO LEGANES
6 6.55 1712 PATRICIA MOLINA 1995 LYNZE DE PARLA
7 7.01 1408 ANDREA REY BARBA 1995 ATLETISMO LEGANES
8 7.11 1559 MARTA FERNANDEZ 1996 LYNZE DE PARLA
9 7.27 1438 JULIA GIL LUENGO 1995 ATLETISMO LEGANES

10 7.48 1866 IRENE TAPIADOR GARCIA 1996 MARATONIANOS DE LEGANES



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

JUVENIL MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 4.51 1472 JULIO ARENAS ROBLES 1993 LYNZE DE PARLA
2 4.52 1446 MOHAMED ALI JELLOUL BUJAN 1994 ATLETISMO LEGANES
3 5.00 1775 RAUL CARABALI NOGUERA 1994 FUENLABRADA
4 5.03 1470 LEONARDO ALONSO MORA 1993 LYNZE DE PARLA
5 5.08 1471 DAVID MONTAVO PALACINO 1993 LYNZE DE PARLA
6 5.39 1802 LUIS AVAZ AFONSO 1994 POETAS
7 5.42 1403 ALEJANDRO BERJANO LOPEZ 1993 ATLETISMO LEGANES
8 5.43 1410 ANGEL LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA 1993 ATLETISMO LEGANES
9 5.49 1901 GUILLERMO SANZ GUERRERO 1993

10 5.50 1463 SERGIO VILCHES PUERTA 1994 ATLETISMO LEGANES
11 5.59 1428 JAVIER BARRANCO GOMEZ 1994 ATLETISMO LEGANES
12 6.02 1483 ALBERTO YEBRA RAMOS 1994 LYNZE DE PARLA
13 6.04 1412 BADR EDDINE AMRAOUI 1994 ATLETISMO LEGANES
14 6.21 1482 ALBERTO SERRANO HERNANDEZ 1994 LYNZE DE PARLA
15 6.27 1467 CARLOS CRESPO PICO 1994 MARATONIANOS DE LEGANES
16 6.28 1841 PEDRO REINA VERA 1993 MARATONIANOS DE LEGANES



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

JUVENIL FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.44 1792 ERICA CORDERO OYONARTE1994 LYNZE DE PARLA
2 6.32 1452 REBECA REYES DIAZ 1994 ATLETISMO LEGANES
3 7.15 1485 AMANDA CALDERON 1993 LYNZE DE PARLA
4 7.40 1773 ELENA GALLARDO RUIZ 1994 LYNZE DE PARLA



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

JÚNIOR MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 4.47 1578 MARCOS RAMOS FERNANDEZ 1991 POZUELO MADRID MAPOMA
2 4.51 1803 DIEGO LORENZO JIMENEZ 1992 POETAS
3 4.52 1402 ALBERTO BELTRAN  NOGAL 1992 ATLETISMO LEGANES
4 4.53 1406 ALEJANDRO VELA GARCIA 1992 ATLETISMO LEGANES
5 5.20 1424 FRANCISCO JOSE ESCUDERO VILLAFRANCA 1992 ATLETISMO LEGANES
6 5.38 1436 JORGE JUAN CORGO  GARCIA 1992 ATLETISMO LEGANES
7 5.52 1497 OUSSAMA EL YAAKUOBI 1991 LYNZE DE PARLA
8 6.23 1715 ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 1992 LYNZE DE PARLA
9 6.26 1720 LUIS MANUEL FERNANDEZ 1992



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

JÚNIOR FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 6.29 1807 ANDREA VIEZ GALLEGO 1992 POETAS
2 7.43 1808 LORENA GARCÍA PEREZ 1992 POETAS
3 8.33 1459 SARA GUTIERREZ FERNANDEZ 1992 ATLETISMO LEGANES
4 9.03 2592 MARTA IGLESIAS 1992



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

ABSOLUTO MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 4.41 2841 FRANCISCO JAVIER DE LEON 1990 FC BARCELONA
2 4.42 1580 DAVID MUÑOZ MARINA 1976 LYNZE DE PARLA
3 4.43 2847 LUIS FIGUEROA GARCIA 1989 POZUELO MADRID MAPOMA
4 4.48 2828 SERGIO ALVAREZ LEIVA 1985 CAT ALCORCON
5 4.51 2593 CRISTIAN LOPEZ RODRIGUEZ 1988 AT TOLEDO
6 4.53 1442 MARCOS ALBA MARTINEZ 1990 ATLETISMO LEGANES
7 4.55 1453 RICARDO MENCHERO MANSO 1980 ATLETISMO LEGANES
8 4.56 1986 OSCAR FERNANDEZ RODRIGUEZ 1979 CANAL DE ISABEL II
9 4.59 2583 CARLOS BARRERO REDONDO 1986 CAT ALCORCON

10 5.05 1429 JAVIER RAMIREZ MASCARAQUE 1979 ATLETISMO LEGANES
11 5.16 1445 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 1988 ATLETISMO LEGANES
12 5.25 1416 CESAREO ENCINAS DEL AMOR 1987 ATLETISMO LEGANES
13 5.33 2852 JUAN ANTONIO PARRON 1980
14 5.36 1447 NELSON MENENDEZ FERNANDEZ 1980 ATLETISMO LEGANES
15 5.54 1462 SERGIO HERNANDEZ SAN SEGUNDO 1977 ATLETISMO LEGANES
16 5.56 1454 RICARDO MENENDEZ FERNANDEZ 1975 ATLETISMO LEGANES
17 5.58 1464 SERGIO SASTRE PEREZ 1981 ATLETISMO LEGANES
18 6.45 2844 EMILIO JOSE CABANILLA SANCHEZ 1975
19 8.03 2829 ETONBAY YAMBO 1983



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

ABSOLUTO FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 6.59 1465 SONIA ALMODOVAR VIALAS 1985 ATLETISMO LEGANES
2 7.25 2590 OLGA LOPEZ 1977
3 7.32 2830 JUDITH DE ANCOS 1990 SCORPIO 71
4 9.42 1992 SILVIA VILLAN SORIA 1975



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

VETERANO MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.01 2845 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 1968
2 5.22 2855 JOSE LEONCIO 1963
3 5.26 2839 FLORENCIO MARTIN MARTIN 1965
4 5.31 1593 ANGEL CUENCA MARTINEZ 1966
5 5.32 1579 SANTIAGO LOMAS BENITO 1964
6 5.32 2854 GERMAN PLAZA 1966
7 5.37 2595 ISMAEL MUÑOZ GARCIA 1973
8 5.39 1492 LORENZO PEREZ PEÑA 1969 AD MARATHON
9 5.40 2832 JOSE ENRIQUE GALLEGO DEL CASTILLO 1968

10 5.42 2594 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 1970
11 5.44 1987 FRANCISO PASTOR 1954 FONDISTAS DE MOSTOLES
12 5.57 1496 MIGUEL ANGEL CAL BOUZAN 1964 AD SPRINT
13 6.10 1487 JOSE VICENTE GARCIA 1973
14 6.14 1588 DANIEL PARAJUA  NAVARRETE 1970
15 6.17 1473 ANTONIO VIZCAINO 1966
16 6.29 1466 SERGIO DOVALTO 1973
17 6.30 1990 GREGORIO CEREZO CASTILLO 1957
18 6.31 2582 JOSE RAMON HIDALGO GARCIA 1962
19 6.32 2596 ROBERTO MUÑOZ LAGUNA 1973
20 6.33 2835 ALFONSO CONGO CABANA 1963
21 6.34 2853 CASTO SERRANO 1972
22 6.37 1981 VICENTE JUAN GARCIA 1969
23 6.40 1787 LUIS MARTINEZ REGATERO 1962 LAISTER
24 6.43 1991 VALENTIN MARTINEZ HERRANZ 1969
25 6.54 1879 SERAFIN HERNANDEZ 1968 MARATONIANOS DE LEGANES



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

VETERANO MASCULINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
26 6.56 1888 ANTONIO GOMEZ CORRAL 1969 MARATONIANOS DE LEGANES
27 7.01 1985 JOSE LUIS BELINCHON 1960 ATLETISMO LEGANES
28 7.05 1993 LUIS EMILIO MARTIN REBOLLO 1971
29 7.56 2588 JOSE LUIS DURAN 1973
30 8.09 1973 MIGUEL ANGEL PELAEZ 1969
31 9.07 2848 ANGEL LUIS CIORRAGA 1968
32 9.44 2584 CESAR TORQUEMADA 1970
33 9.55 1971 RICARDO SANZ ROJERO 1969



 CLASIFICACIÓN XIV MILLA URBANA EL CARRASCAL (2009)
II TROFEO NOVANCA

VETERANO FEMENINO

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 7.07 1984 CARMEN ARIAS 1959 ATLETISMO LEGANES
2 7.13 2850 CRISTINA DEL CAMPO 1969
3 7.16 2849 COURTENEY HIGHTOWER 1965
4 7.33 1558 ENCARNA ANGULO LAPEÑA 1966
5 7.57 2589 MONSERRAT ESTEBAN 1964
6 9.01 1553 ANGELES COLO MOLANO 1966
7 9.28 1796 MARIA JOSE PLAZA SERRANO 1971
8 9.55 1972 ROCIO MARENO CORENTO 1968



RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO MADRID MILLA EN RUTA DE VETERANOS
NUMERO 181/2009
FECHA 27/09/2009
LUGAR LEGANES - EL CARRASCAL
HORA 11.30

HOMBRES

DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FEC. NAC. LICENC CLUB CAT MARCA

CLASIFICACION GENERAL

1331 HERNANDEZ HERRERO ALFREDO 20/06/1969 1869 EAT MAJADAHONDA 35-44 4.45
1328 DE LA CAL RUBIO ALFREDO 05/06/1963 8289 AT ARDOZ 45-54 4.51
1395 PARDO TAPIA CECILIO JAVIER 04/04/1966 144 AT SAN S REYES 35-44 4.53
1393 AGUILERA MULA ANGEL 18/12/1963 928 POZUELO MADRID MAPOMA CA 45-54 4.55
1988 BERNABE ORENCIO JOSE LUIS 15/08/1960 2501 AD MARATHON 45-54 4.57
1352 BARQUILLA S ANCHEZ ANTONIO 19/06/1973 1259 AT LYNZE PARLA 35-44 5.01
1330 ASENJO CARRASCO MANUEL 21/07/1958 1192 EAT MAJADAHONDA 45-54 5.06
1361 CARRION ALONSO ANGEL LUIS 28/07/1962 1563 AT LYNZE PARLA 45-54 5.11
2838 JARAMILLO AGUADO CARLOS 30/05/1964 280 CAT ALCORCON 45-54 5.17
1329 FERNANDEZ FERNANDEZ ANDRES 04/02/1963 7210 AT ARDOZ 45-54 5.18
1363 JARAMILLO MARIN SAMUEL 13/10/1960 321 AT LYNZE PARLA 45-54 5.19
1355 CANO MAYOR RAUL 05/01/1971 2697 AT LYNZE PARLA 35-44 5.20
1397 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 17/02/1953 2153 AT SAN S REYES 55 - 5.22
1390 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 07/05/1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 45-54 5.23
1305 BRAVO RUIZ FLORENTINO 21/09/1951 816 AA MOSTOLES 55 - 5.26
1309 DIAZ JORGE GARCIA ALFONSO 26/09/1971 4209 AT LEGANES 35-44 5.27
1398 DEL PINO BERMEJO ALBERTO 10/07/1969 8301 UNION ATLETICA COSLADA 35-44 5.29
1304 FERNANDEZ  MUÑOZ TORIBIO 28/02/1963 1352 AA MOSTOLES 45-54 5.31
1387 RINCON ALCAZAR FELIX ANGEL 08/09/1969 7240 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 35-44 5.33
1396 COBO FERNANDEZ FERNANDO 16/04/1960 8149 AT SAN S REYES 45-54 5.34
1312 TORIJA ARROYO FERNANDO 17/08/1953 4066 AT LEGANES 55 - 5.37
1322 NAVARRETE MURCIA JUSTO JAIME 11/07/1958 1173 AT LEGANES 45-54 5.39
1319 GARRIDO TARIFA JUAN CARLOS 24/08/1964 3559 AT LEGANES 45-54 5.41
1326 BARRERO RUEDA JUAN CARLOS 15/07/1962 483 CAT ALCORCON 45-54 5.44
1360 SOLIS LAVADO JESUS 14/09/1964 2699 AT LYNZE PARLA 45-54 5.45
1317 BENITEZ MIGALLON JOSE MARIA 03/07/1962 3125 AT LEGANES 45-54 5.46
1394 IGLESIAS IZQUIERDO JUAN CARLOS 18/08/1967 8016 POZUELO MADRID MAPOMA CA 35-44 5.47
1366 BENITO GONZALEZ ROBERTO 27/01/1957 467 AT LYNZE PARLA 45-54 5.48
1359 MOLINA PARRA DIONISIO 24/11/1968 1514 AT LYNZE PARLA 35-44 6.06
1376 SANCHEZ SANCHEZ ANGEL 01/06/1947 751 AT LYNZE PARLA 55 - 6.08
1316 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 28/03/1961 1900 AT LEGANES 45-54 6.12
1381 ALONSO DOMINGO MANUEL 21/03/1936 576 AT LYNZE PARLA 55 - 6.24
1386 JORDANO LUQUE FRANCISCO 28/07/1946 8274 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 55 - 6.45
1313 ALCOCEBA SANCHEZ FRANCISCO 02/01/1948 1771 AT LEGANES 55 - 6.50
1318 FONTANEZ GARCIA JUAN BAUTISTA 30/03/1956 6199 AT LEGANES 45-54 7.19
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CLASIFICACION 35-44 AÑOS

1331 HERNANDEZ HERRERO ALFREDO 20/06/1969 1869 EAT MAJADAHONDA 35-44 4.45
1395 PARDO TAPIA CECILIO JAVIER 04/04/1966 144 AT SAN S REYES 35-44 4.53
1352 BARQUILLA S ANCHEZ ANTONIO 19/06/1973 1259 AT LYNZE PARLA 35-44 5.01
1355 CANO MAYOR RAUL 05/01/1971 2697 AT LYNZE PARLA 35-44 5.20
1309 DIAZ JORGE GARCIA ALFONSO 26/09/1971 4209 AT LEGANES 35-44 5.27
1398 DEL PINO BERMEJO ALBERTO 10/07/1969 8301 UNION ATLETICA COSLADA 35-44 5.29
1387 RINCON ALCAZAR FELIX ANGEL 08/09/1969 7240 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 35-44 5.33
1394 IGLESIAS IZQUIERDO JUAN CARLOS 18/08/1967 8016 POZUELO MADRID MAPOMA CA 35-44 5.47
1359 MOLINA PARRA DIONISIO 24/11/1968 1514 AT LYNZE PARLA 35-44 6.06

CLASIFICACION 45-54 AÑOS

1328 DE LA CAL RUBIO ALFREDO 05/06/1963 8289 AT ARDOZ 45-54 4.51
1393 AGUILERA MULA ANGEL 18/12/1963 928 POZUELO MADRID MAPOMA CA 45-54 4.55
1988 BERNABE ORENCIO JOSE LUIS 15/08/1960 2501 AD MARATHON 45-54 4.57
1330 ASENJO CARRASCO MANUEL 21/07/1958 1192 EAT MAJADAHONDA 45-54 5.06
1361 CARRION ALONSO ANGEL LUIS 28/07/1962 1563 AT LYNZE PARLA 45-54 5.11
2838 JARAMILLO AGUADO CARLOS 30/05/1964 280 CAT ALCORCON 45-54 5.17
1329 FERNANDEZ FERNANDEZ ANDRES 04/02/1963 7210 AT ARDOZ 45-54 5.18
1363 JARAMILLO MARIN SAMUEL 13/10/1960 321 AT LYNZE PARLA 45-54 5.19
1390 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 07/05/1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 45-54 5.23
1304 FERNANDEZ  MUÑOZ TORIBIO 28/02/1963 1352 AA MOSTOLES 45-54 5.31
1396 COBO FERNANDEZ FERNANDO 16/04/1960 8149 AT SAN S REYES 45-54 5.34
1322 NAVARRETE MURCIA JUSTO JAIME 11/07/1958 1173 AT LEGANES 45-54 5.39
1319 GARRIDO TARIFA JUAN CARLOS 24/08/1964 3559 AT LEGANES 45-54 5.41
1326 BARRERO RUEDA JUAN CARLOS 15/07/1962 483 CAT ALCORCON 45-54 5.44
1360 SOLIS LAVADO JESUS 14/09/1964 2699 AT LYNZE PARLA 45-54 5.45
1317 BENITEZ MIGALLON JOSE MARIA 03/07/1962 3125 AT LEGANES 45-54 5.46
1366 BENITO GONZALEZ ROBERTO 27/01/1957 467 AT LYNZE PARLA 45-54 5.48
1316 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 28/03/1961 1900 AT LEGANES 45-54 6.12
1318 FONTANEZ GARCIA JUAN BAUTISTA 30/03/1956 6199 AT LEGANES 45-54 7.19

CLASIFICACION 55 EN ADELANTE

1397 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 17/02/1953 2153 AT SAN S REYES 55 - 5.22
1305 BRAVO RUIZ FLORENTINO 21/09/1951 816 AA MOSTOLES 55 - 5.26
1312 TORIJA ARROYO FERNANDO 17/08/1953 4066 AT LEGANES 55 - 5.37
1376 SANCHEZ SANCHEZ ANGEL 01/06/1947 751 AT LYNZE PARLA 55 - 6.08
1381 ALONSO DOMINGO MANUEL 21/03/1936 576 AT LYNZE PARLA 55 - 6.24
1386 JORDANO LUQUE FRANCISCO 28/07/1946 8274 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 55 - 6.45
1313 ALCOCEBA SANCHEZ FRANCISCO 02/01/1948 1771 AT LEGANES 55 - 6.50
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CLASIFICACION 35-44 AÑOS

1340 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 30/03/1968 305 AT LYNZE PARLA 35-44 7.40

CLASIFICACION 45-54 AÑOS

1342 PARRA CABRERO CARMEN 02/05/1963 797 AT LYNZE PARLA 45-54 7.20

CLASIFICACION 55 EN ADELANTE

1349 RODRIGUEZ AMAYA MARIA 29/09/1934 2046 AT LYNZE PARLA 55 - 9.12

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO MADRID MILLA EN RUTA DE VETERANOS
NUMERO 181/2009
FECHA 27/09/2009
LUGAR LEGANES - EL CARRASCAL
HORA 11.30

MUJERES

DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FEC. NAC. LICENC CLUB CAT MARCA

CLASIFICACION GENERAL

1339 OYONARTE ARGUDO MARIA LUISA 25/12/1968 349 AT LYNZE PARLA 35-44 6.00
1337 TIZON MUÑOZ RAQUEL 14/02/1971 2258 INDEPENDIENTE 35-44 6.02
1341 GARCIA MUÑOZ DOLORES 28/10/1965 1253 AT LYNZE PARLA 35-44 6.54
1348 COLLADO LOBATO MARIA ISABEL 23/01/1951 1321 AT LYNZE PARLA 55 - 7.00
1342 PARRA CABRERO CARMEN 02/05/1963 797 AT LYNZE PARLA 45-54 7.20
1324 SANROMAN CIUDAD ROSA MARIA 15/12/1964 7093 AT LEGANES 35-44 7.23
1340 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 30/03/1968 305 AT LYNZE PARLA 35-44 7.40
1346 VILLA SALINERO BASILIA 26/05/1954 512 AT LYNZE PARLA 55 - 8.32
1349 RODRIGUEZ AMAYA MARIA 29/09/1934 2046 AT LYNZE PARLA 55 - 9.12

1339 OYONARTE ARGUDO MARIA LUISA 25/12/1968 349 AT LYNZE PARLA 35-44 6.00
1337 TIZON MUÑOZ RAQUEL 14/02/1971 2258 INDEPENDIENTE 35-44 6.02
1341 GARCIA MUÑOZ DOLORES 28/10/1965 1253 AT LYNZE PARLA 35-44 6.54
1324 SANROMAN CIUDAD ROSA MARIA 15/12/1964 7093 AT LEGANES 35-44 7.23

1348 COLLADO LOBATO MARIA ISABEL 23/01/1951 1321 AT LYNZE PARLA 55 - 7.00
1346 VILLA SALINERO BASILIA 26/05/1954 512 AT LYNZE PARLA 55 - 8.32
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